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HALLITUKSEN KOKOUS 
 
Aika: Torstai 14.9.2023 klo 14.00–17.00  
Paikka: Teams-etäkokous 
 
 
Läsnä: 

 Jari Koskinen (pj)  
 

varsinainen jäsen  varajäsen (puhe- ja läsnäolo-oikeus)  
 Hanna Ruohola   Anita Sievänen  
 Heikki Korkealaakso   Rauni Lallo  
 Hannele Pyykkö     Terhi Ojanen  
 Pentti Malinen   Sointu Kallio  
 Päivi Nerg (10.5. asti)   Paula Yliselä  
 Sami Tantarimäki   Merja Kaija  
 Maarit Teuri   Pia Poikonen  
 Mervi Niemi-Huhdanpää  Nina Kurunlahti  
 Pirjo Tulikukka   Annukka Mäkinen  
 Mathias Högbacka   Nina Sevelius (20.4. alkaen) 

 
Kutsuttuna: 

 Aleksi Koivisto, toiminnanjohtaja (esittelijä)   
 Marianne Liitelä, järjestökoordinaattori (sihteeri) 
 Anssi Ketonen, viestintäpäällikkö   
 Tuomas Rokka, talouspäällikkö 
 Jani Hanhijärvi, kyläjaoston pj.   
 Karoliina Ahtiainen, nuorisojaoston pj. Eevasisko Mehtäaho varapj. 
 Pasi Mäenpää, korttelijaoston pj.  
 Reena Laukkanen-Abbey, kv-jaoston pj. 
 Esa Aunola, turvallisuusjaoston pj. 

 
Mäenpää saapui kohdassa 5 klo 14.09 ja poistui kohdassa 8 klo 15.40 
Laukkanen-Abbey saapui kohdassa 5 klo 14.10 
Kallio saapui kohdassa 7 klo 15.10 
Laukkanen-Abbey poistui kohdassa 8 klo 15.50 
Sievänen poistui kohdassa 8 klo 15.51 
Sevelius poistui kohdassa 8 klo 15.52 
Pyykkö poissa kohdassa 9 klo 16.19–16.24 
Koivisto poistui kohdassa 9 klo 16.37 
Ketonen poistui kohdassa 11 klo 17.05 
Pyykkö poistui kohdassa 11 klo 17.05 
   

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00. 
 

 
2. Osanottajat ja päätösvaltaisuus 

 
Esitys: Todetaan osanottajat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
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Päätös: Todettiin osallistujat ja kokous päätösvaltaiseksi. 
  

 
3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

 
Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Esitys: Hyväksytään edellisen kokouksen 10.5. pöytäkirja. (LIITE 1) 
 
Päätös: Todettiin, että kohdan 13 pöytäkirja merkintä oli jaostojen työnjaon ja toimenkuvien 
osalta epäselvä. Päätettiin käsitellä asiaa uudestaan tarkentaen kuluvan kokouksen koh-
dassa 6. Hyväksyttiin edellisen kokouksen 10.5. pöytäkirja muilta osin. 

 
 

5. Ajankohtaiset asiat 
 
- KyläAreena Salossa 31.8.–1.9.2023 kokosi 160 osallistujaa.  
- Kylätoiminnan valtionavun tilannekuva ja budjettiriihi 2024  
- Hallitusohjelman toimeenpano ja sen priorisoinnit 
- Syksyn ostopalvelurahat ovat haettavissa maakunnallisille kylätoimijoille 18.9.2023 asti. 
Haettavana on 5000 euroa valtakunnallisen kylätyön edistämiseen.  
- Lokakuun hallituksen kokous to 26.10. Klo 13–17. Paikkakuntaa ei ole päätetty. Käsitte-
lyssä syyskokouksen asiat eli toimintasuunnitelma ja budjetti 2024, EU-vaaliohjelma ja Pai-
kallisen kehittämisen ohjelman välipäivitys ja hallinnollisen ohjesäännön päivittäminen.  
- Paikallisen kehittämisen ohjelmasta tuodaan syyskokoukselle esitys kevyestä välipäivi-
tyksestä vuodelle 2024. Tätä tukemaan tehdään jäsenkysely syyskuun ja lokakuun välissä. 
Vuoden 2024 aikana aloitetaan uuden puheenjohtajan johdolla uusi strategiatyö.  
 
Esitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
 

6. Jaostojen kuvaukset ja kuulumiset   
  
Leader-jaosto  
Kyläjaosto  
Korttelijaosto  
KV-jaosto   
Nuorisojaosto  
Turvallisuusjaosto   
  
Jaostot muotoilevat ja päivittävät oman kuvauksensa alkusyksyyn 2023 mennessä. Jaosto-
jen esittelyt julkaistaan Suomen Kylät ry viestintäkanavissa syksyn 2023 aikana. 
 
Jaostojen kuvaukset-liite toimitetaan kansioon ti 12.9.2023 mennessä. (LIITE 2) 
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Esitys: Hyväksytään jaostojen kuvaukset. Merkitään tiedoksi kuulumiset.   
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi kuulumiset.  Hyväksyttiin jaostojen kuvaukset seuraavin korjauk-
sin: 
- Nuorten tulevaisuusjaosto: pois kuntapolitiikka-maininta. 

 
Todettiin, että jaostojen toimenkuvat, roolit ja tehtävät tulee selkeyttää. Todettiin, että jaos-
tojen tehtäviä tarkennetaan hallinnolliseen ohjesääntöön. Jaostojen puheenjohtajat valmis-
televat omien jaostojensa osalta. Tehdään muutokset syyskauden 2023 kokouksessa/2024 
alun kokouksessa. 

 
 

7. Suomen Kylät ry puheenjohtajan hakeminen 2024–2026 ja hakukuulutus   
 
Puheenjohtaja Jari Koskinen kahden vuoden kausi järjestön puheenjohtajana tulee täyteen 
31.12.2023. Koskinen on ilmoittanut, että ei aikataulullisista syistä johtuen tavoittele jatko-
kautta tehtävässä. Järjestö varautuu etsimään ehdokkaita puheenjohtajaksi.  
 
Suomen Kylät Vuoden 2021 haussa hakukuulutuksena toimi:  
“Arvoisa Suomen Kylien jäsenverkostoon kuuluva paikalliskehittäjä, Suomen Kylät ry etsii 
puheenjohtajaa maamme laajimpaan paikalliskehittäjien verkostoon! Ilmoittaudu puheen-
johtajaehdokkaaksi sähköpostiviestillä 31.5.2021 mennessä Suomen Kylien järjestösihteeri 
Marianne Liitelälle marianne.liitela@suomenkylat.fi. Puheenjohtajaehdokkaat esitellään 
viestintäkanavissamme. Lisätietoja puheenjohtaja Petri Rinne.” 
 
Pohjaesitys 2023 hakukuulutukseksi. (Pohjaesitystä hakukuulutukseksi on valmistelut 
Töitä Suomesta Oy:n Riikka Koskinen ja Suomen Kylät ry:n henkilöstö.) 
 
“Suomen Kylät ry etsii puheenjohtajaa! Suomen Kylät ry on ketterästi vaikuttavuutta ja nä-
kyvyyttä kasvattanut maaseutu- ja osallisuusjärjestö. Me edustamme 19 maakunnallista 
kyläorganisaatiota ja 53 Leader-ryhmää ja koko maan maaseutukehittäjiä. Olemme 4000 
kylän asialla se Suomen alueellisin järjestö. Suomen Kylät ry:llä on noin kuusi hallituksen 
kokousta vuodessa ja muutama vuosittainen tapahtuma, joissa puheenjohtajan tarmoa tar-
vitaan. Hallituksen puheenjohtaja vetää järjestön strategista johtamista. Hallituksen pu-
heenjohtaja johtaa järjestön vaikuttamistyötä, edustustehtäviä ja yhteiskunnalliseen kes-
kusteluun osallistumista. Hallituksen puheenjohtaja toimii yhteistyön rakentajana paikallis-
kehittäjien verkostossa. Puheenjohtaja toimii myös toiminnanjohtajan esihenkilönä. 
 
Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan n. 500–1000 euron kuukausipalkkio puheenjohta-
jan tehtävästä. Toivomme haettavalta intohimoa maaseutu- ja kyläkehittämiseen, innovatii-
vista otetta järjestön johtamiseen ja vahvoja verkostoja. Etsimme valtakunnallisesti verkos-
toitunutta vaikuttajaa, joka saa kanssamme yli kieli- ja puoluerajojen päättäjät tekemään 
töitä paikallisyhteisöjen puolesta koko Suomessa. 
 
Suomen Kylien puheenjohtaja valitaan Suomen Kylät ry:n syyskokouksessa to 30.11. klo 
15–17.30 Helsingissä ja Teams-hybridikokouksessa. Ennen syyskokousta tarjoamme kiin-
nostuneille ehdokkaille mahdollisuuden esittäytyä sosiaalisen median kanavissa tai tulla 
kenttäväen haastateltavaksi Teams-tapahtumassa. 
 
Kiinnostuitko hommasta? Tiedusteluihin tehtävistä vastaa Suomen Kylät ry 1. varapuheen-
johtaja Maarit Teuri: maarit.teuri@ykkosakseli.fi  

http://www.suomenkylat.fi/
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Haluatko ilmoittautua ehdolle? Laita itsestäsi esittelyä sähköpostitse marianne.liitela@suo-
menkylat.fi.”  
 
Esitys: Hyväksytään hakukuulutus. Hankintaan Töitä Suomesta Oy:lta head hunting palve-
lua 2000 euron määrärahalla tukemaan puheenjohtajan etsintää. Hallitus keskustelee ja 
sopii prosessista, kuinka puheenjohtajan etsintä toteutetaan.  
  
Päätös: 
Muotoiltiin hakukuulutustekstiä puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti: 
 
Suomen Kylät ry etsii puheenjohtajaa Suomen laajimpaan paikalliskehittäjien verkostoon! 
 
Suomen Kylät ry on maakunnallisten kyläyhdistysten ja kylätoiminnan kattojärjestö sekä 
Leader-ryhmien yhteinen eduntekijä. Kehitämme Suomen kylätoimintaa ja edustamme sa-
malla yli 4000 kyläyhdistystä. Olemme aktiivinen maaseutu- ja osallisuusjärjestö, joka kerää 
koko maan paikalliskehittäjät yhden sateenvarjon alle. 
 
Järjestön puheenjohtaja johtaa strategista vaikuttamistyötä, toimii edustustehtävissä eri tilai-
suuksissa ja osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun. Hallituksen puheenjohtaja toimii yh-
teistyön rakentajana paikalliskehittäjien laajassa verkostossa. Puheenjohtaja toimii toimin-
nanjohtajan esihenkilönä. Suomen Kylät ry:llä on noin kuusi hallituksen kokousta vuodessa ja 
tämän lisäksi useampia edustuksellisia tapahtumia. 
 
Toivomme haettavalta henkilöltä maaseutu- ja kyläkehittämisen tuntemusta, innovatiivista 
otetta järjestön johtamiseen ja vahvoja verkostoja. Etsimme verkostoitunutta johtajaa, jolla on 
kokemusta järjestön strategisesta johtamisesta. Puheenjohtajalle maksetaan 500–1000 eu-
ron kuukausipalkkio. 
 
Suomen Kylien puheenjohtaja valitaan Suomen Kylät ry:n syyskokouksessa to 30.11. klo 
15.00–17.30 Helsingissä ja Teams-hybridikokouksessa. Ennen syyskokousta tarjoamme eh-
dokkaille mahdollisuuden esittäytyä sosiaalisen median kanavissa tai tulla kenttäväen haas-
tateltavaksi Teams-tapahtumassa. 
 
Ota yhteyttä: 
Kiinnostuitko Suomen Kylät ry:n puheenjohtajan tehtävästä? Lähetä vapaamuotoisen hake-
muksesi ja esittelysi sähköpostitse osoitteeseen rekry@suomenkylat.fi. 
Lisätietoja tehtävästä voit tiedustella Suomen Kylät ry varapuheenjohtaja Maarit Teurilta 
sähköpostitse: maarit.teuri@ykkosakseli.fi 

 
Päätettiin pyytää Töitä Suomesta Oy:ltä tarjous ja laaditaan head hunting -palvelusta kirjal-
linen sopimus, jonka hyväksyy puheenjohtajisto. Palvelun lisäksi aktivoidaan jäsenistöä ha-
kemaan hyviä puheenjohtajaehdokkaita.  
 
Päätettiin koostaa hallituksen jäsenistä työryhmä valmistelemaan puheenjohtajan valintaa 
ja valintaprosessin tueksi. Työryhmään nimettiin Teuri (Leader), Korkealaakso (maakunnal-
linen), Yliselä (muut sidosryhmät) ja Högbacka (ruotsinkieliset). Maarit Teuri toimii yhteys-
henkilönä rekrytointiprosessissa. 
 
Todettiin, että puheenjohtajan hakuprosessi on hallituksen vastuulla, toimisto osallistuu 
vain teknisissä asioissa, jos apua pyydetään. 

http://www.suomenkylat.fi/
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8. Suomen Kylät ry talouskatsaus 2023  
  
Talouspäällikkö esittelee Suomen Kylät ry:n järjestön ajankohtaisen taloustilanteen. (LIIT-
TEET 4A-C) 
 
Maallemuuton asiantuntija Johanna Niilivuon työsuhdetta jatketaan 1.11.2023–31.1.2024.  
 
Esitys: Merkitään talouskatsaus tiedoksi.   
  
Päätös: Merkittiin talouskatsaus tiedoksi.  Maallemuuton asiantuntija Johanna Niilivuon 
työsuhdetta jatketaan 1.11.2023–31.1.2024. 
 
Keskusteltiin Suomen Kylät ry:n hanketilanteesta. Todettiin, että maakunnissa on kokeneita 
hankehakijoita, joita tulisi hyödyntää hankkeiden ideointiin ja hakemusten työstöön. Hank-
keen tulee olla järjestön strategian mukaisia, ja hallitus linjaa, millaisia hankkeita haetaan. 
 
 

9. Kylätoiminnan valtionavun siirtosopimus Elävä Kainuu Leader ry:n kanssa  
 
Suomen Kylät ry on joutunut vaihtamaan kylätoiminnan toteuttajaa Kainuun alueella. Kai-
nuun Nuotta ry:n konkurssin johdosta Suomen Kylät ry on keskeyttänyt kylätoiminnan val-
tionavun järjestölle 26.1.2023 hallituksen kokouksessa. Suomen Kylät ry:n hallitus on päät-
tänyt 28.2. kokouksessaan, että hallinnollisesti Elävä Kainuu Leader ry saa Kainuun kylätoi-
minnan valtionavun 1.4.2023–31.12.2023 välisenä aikana.   
 
Elävä Kainuu Leader ry on perustanut kylätyöryhmän kyläjaostoksi yhteistyössä Oulujärvi 
Leader ry:n kanssa ja siinä on edustettuna kylätoimijoita kaikista Kainuun kunnista. Toimin-
nanjohtaja Koivisto vieraili Kainuun kylätoimijoiden kylätyöryhmässä 5.9.2023.  Kyläkoordi-
naattori Marjut Kyllönen on palkattu ja hän on tukenut kylätoimintaa Elävä Kainuun valtion-
avulla koko Kainuussa ja järjestänyt koulutuksia, tukea ja tapahtumia Kainuun kylätoimi-
joille. Kainuun kyläyhdistyksillä on Elävä Kainuu Leader ry:n työlle tuki.  
 
Elävä Kainuu Leader ry on Suomen Kylät ry:n jäsen. Kainuuseen on perustettu myös Kai-
nuun Kylät ry. Se ei ole lähestynyt Suomen Kylät ry:tä, eikä liittynyt jäseneksi. Yhdistyksen 
toiminnasta, taustatoimijoista tai jäsenistä ei ole saatu tietoa.  
 
Esitys: Elävä Kainuu Leader ry:n hallitus toimittanut Suomen Kylät ry:lle tahdonilmaisun, 
että haluavat jatkaa Kainuun kylätoiminnan valtionapuorganisaationa 1.1.2024 alkaen.  
Suomen Kylät ry päättää esittää maa- ja metsätalousministeriölle, että valtionavun siirtoso-
pimusta jatketaan Elävä Kainuu Leader ry:n kanssa toistaiseksi voimassa olevalla sopimuk-
sella 1.1.2024 alkaen.  
 
Päätös: Päätettiin esittää maa- ja metsätalousministeriölle, että valtionavun siirtosopimusta 
jatketaan Elävä Kainuu Leader ry:n kanssa sopimuksella ajalle 1.1.–31.12.2024 (ei toistaiseksi 
voimassa olevalla). 
 
Todettiin, että Suomen Kylien tulee ottaa aktiivista roolia uuden Kainuun Kylät ry:n suun-
taan. 
 
Korkealaakso esitti asian pöydälle jättämistä. Esitys ei saanut kannatusta, joten se raukesi. 

http://www.suomenkylat.fi/
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10. Jäsenasiat 
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto hakee Suomen Kylät ry:n jäsenyyttä heti (LIITE 5) ja Varsinais-
Suomen liitto 1.1.2024 alkaen (LIITE 6).  
 
Lempäälän Lastusten vesihuolto-osuuskunta, Keminmaan Kylät ry ja Lehmäjoen kyläyh-
distys ry ovat ilmoittaneet irtisanovansa jäsenyytensä Suomen Kylät ry:ssä. 
 
Esitys: Hyväksytään Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Varsinais-Suomen liitto Suomen Kylät ry:n 
jäseniksi. Todetaan irtisanoutuneet jäsenet. 
 
Päätös: Hyväksyttiin Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Varsinais-Suomen liitto Suomen Kylät 
ry:n jäseniksi. Todetaan irtisanoutuneet jäsenet. 
 
 

11. Eduskunnan kylätoimintaverkoston käynnistäminen 2023–2027 
 
Eduskunnan kylätoimintaverkosto järjestäytyy Suomen Kylät ry:n toimesta. Verkoston jäse-
niksi voivat liittyä kansanedustajat ja vakituisesti tai osa-aikaisesti eduskunnan henkilös-
töön kuuluvat, jotka ovat kiinnostuneita verkoston toiminnasta ja hyväksyvät sen tarkoituk-
sen. Verkoston jäsenistä pidetään jäsenluetteloa. Verkostolle valitaan puheenjohtaja. vara-
puheenjohtaja ja sihteeri. 
 
Eduskunnan kyläverkoston toimikausi on vaalikausi.  Eduskunnan kyläverkoston sihteeriksi 
on valittu toiminnanjohtaja Aleksi Koivisto.  
 
Lisätietoja:  
https://suomenkylat.fi/suomen-kylat/verkosto/eduskunnan-kylatoimintaverkosto  
 
Esitys: Hallitus valitsee kansanedustajia, joita pyydetään eduskunnan kyläverkoston kool-
lekutsujaksi ja mahdolliseksi puheenjohtajaksi. Valtuutetaan toiminnanjohtaja järjestämään 
eduskunnan kylätoimintaverkoston ensimmäinen istunto. 
 
Päätös:  
Päätettiin, että Aunola, jolla oli useampi nimiehdotus, auttaa yhteyden muodostamisessa 
mm. Jenna Simulaan (ps), joka voisi olla varteenotettava koollekutsuja. Aunola sopii järjes-
telyistä toiminnanjohtajan kanssa, 

 
 
12. Valtionavun tasajakomallin muutosselvitys 2023  

 
Suomen Kylät ry:n syyskokouksessa linjattiin toimintasuunnitelmaan 2023: ”Vuoden 2023 
aikana tehdään selvitys ja vaihtoehtoinen laskentamalli valtionavun tasajakomallille maa-
kunnallisten kylätoimijoiden välillä. Valtionavun vaihtoehtoiseen laskentamalliin ja uusiin 
laskentaperusteisiin pyydetään lausunnot kaikilta maakunnallisilta yhdistyksiltä.”   
  
Suomen Kylät ry on jakanut valtionapua noin 45 200 €/vuodessa tasajakomallilla kaikille 
19 maakunnalliselle kylätoimijalle + ruotsinkieliselle kylätoiminnalle. Prosessissa ja käsitte-
lyssä on yhdistyslain mukaan huomioida henkilöjääviydet.   
   

http://www.suomenkylat.fi/
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 Osallistava valmisteluprosessi:  
  
- Kyläjaosto on käynyt lähetekeskustelua pe 3.3. laskentamallista. Vaikuttaisiko maakunnan 
pinta-ala, kuntien määrä, kylien määrä, maaseutuväestön määrä? Mikä kaikki muu vaikut-
taa? Toiminnan laatu, strategia? Käytiin. Lähetekeskustelua käytiin ja pyydettiin järjestökäy-
tänteitä muilta järjestöiltä. Toiminnanjohtaja valmisteli ne.  
 
- Kyläjaosto 14.4. tuotti ehdotuksia laskentamalliksi.   
- Maakuntien puheenjohtajakokouksessa to 27.4. kävi lähetekeskustelua niistä.   
- Kyläasiamiesfoorumisssa pe 28.4. kävi lähetekeskustelua laskentamallista.  
  
- Suomen Kylät ry:n kyläjaoston PJ Jani, talouspäällikkö Tuomas ja toiminnanjohtaja Aleksi 
teki kyläjaoston, kyläasiamiesfoorumin ja maakuntien PJ-tapaamisen pohjalta koonnin SK-
hallitukselle. Suomen Kylät ry:n hallituksen kokouksessa ke 10.5. käytiin tilannekuvaa. So-
vittiin, että seuraavaksi tehdään havainnelaskelma.  
 
-  Havainnelaskema tuodaan tiedoksi SK-hallitukselle. Havainnelaskelmassa on 70 % pe-
rusosa tasajakomallilla. Huomioitu on 15 % maakunnan pinta-ala ja 15 % tulososa, jossa 
maakunnallisen kylätoiminnan toiminnan vaikuttavuus, viestintä ja kehitys voidaan pisteyt-
tää 0–5 pisteellä vuosittain. Pisteytyksessä hyödynnettäisiin kehityskeskusteluja, some-
seuraajamääriä ja vuosikertomusta.  
 
- Suomen Kylät ry hallitus hyväksyisi uuden laskentamallin 1/2024 tai 3/2024 kokouksessa. 
Sitä ennen laskentamallista toimitetaan lausuntopyynnöt kaikille maakunnallisille kylätoi-
mijoilla ja valtionavun saajille. (19 maakunnallista kyläorganisaatiota + Svensk Byar)  
 
Uusi jakomalli otettaisiin käyttöön 1.1.2025 alkaen.   
 
(LIITE 7)  
 
Esitys: Suomen Kylät ry hallitus käy lähetekeskustelun valtionavun tasajakomallista ja ha-
vainnelaskelmasta. Päätetään muutosselvityksen käsittelyn jatkamisesta ja aikataulusta.  
 
Päätös: 
Päätettiin lähettää asia kyläjaostolle käsittelyyn. Kyläjaostolta pyydetään kommentoimaa ja 
työstämään laskentamallia. 
 
Todettiin, että on syytä pohtia, onko nykyisellä tai pienemmällä valtionavulla jakomallia 
realistista toteuttaa. 

 
 

13. Vuosikello 2023 ja hallituksen kokousaikataulu 
 
ELOKUU    
To 24.8. SK-hallituksen iltakoulu  
Pe 25.8. Kyläasiamiesfoorumi  
Ke 30.8. MUA-tapaaminen, maaseutututkijat   
to 31.8. - pe 1.9. KyläAreena Salossa!   
   
SYYSKUU   
Ke 6.9. Leader-työn laaturisteily Vaasa-Uumaja, Aleksi ja Heli   
La 9.9. Korttelijaoston lähiruokaretki Helsingistä Loviisaan ja lähiruokamessuille  
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Ke 13.9. Kuntamarkkinat, Aleksi   
To 14.9. klo 14 Suomen Kylät ry hallituksen kokous – Teams  
Pe 15.9. Sosiaali- ja terveysseminaari Pyhätunturi, Pyhän kyläyhdistyksen tapaaminen, 
Aleksi    
Ma 25.9. - su 1.10. Kestävän kehityksen viikko!   
To 28.- pe 29.9. Maaseudun innovaatioleiri Virroilla, Johanna, Aleksi, Anssi  
   
LOKAKUU    
Ke 4.10. - to 5.10. TEM:n kaupunkifoorumi Vaasassa, Aleksi   
Ti 10.11. - ke 11.10. SK-tiimipäivät Helsingissä  
Ke 11.10 Vuoden maaseutuyrittäjä -seminaari eduskunnassa klo 16–18.   
Ti 10.10. - ke 11.10. Saaristoseminaari Naantalissa, Johanna  
Ti 24.10. - ke 25.10. Hela Norden Ska Leva, Tukholma, Ann-Sofi  
To 26.10. SK-hallituksen kokous, Teams/Tampere/Seinäjoki  
   
MARRASKUU    
ke 1.11. - Syksyn kyläpäivät -webinaari klo 09–12 ja 13–16  
ke 8.11. klo 13–15 Kyläkoutsi: materiaaliperehdytys ja Kyläkoutsina toimiminen   
ti 14.11. klo 13–15 Kouluttajana toimiminen (Kyläkoutsi-koulutus)  
to 23.11. klo 13–15 Kouluttajan kompetenssit (Kyläkoutsi-koulutus)  
EU-vaaliohjelman lanseeraus ja julkaisu 
To 30.11. SK-syyskokous Helsingissä klo 15–17   
To 30.11. KyläGlögit Helsingissä klo 17.30–20.00   
Avoimet Joulukylät 2023  
 
JOULUKUU    
Pe 1.12. – la 2.12. Leader-puheenjohtajien ja toiminnanjohtajien tapaaminen Helsingissä  
Avoimet Joulukylät 2023  
To 14.12. Hallituksen kokous (budjettiasiat ja vuoden 2024 suunnittelu)   
 
2024  
Kevään 2024 alustavat kokouspäivät: to 1.2. ja to 21.3. ja to 23.5.   
 
Esitys: Merkitään tiedoksi.   
  
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
 

14. Muut esille tulevat asiat 
 
Todettiin, että Maaseutuparlamentin työryhmässä Ketonen edustaa Suomen Kyliä. 
Todetttin, että Manen sihteeristössä Suomen Kyliä edustajista on epäselvyyttä. Tantarimäki 
selvittää. 

 
15. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.18. 
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